

Informacja prasowa
11 maja 2018 r.

D.A.S. z nową Dyrektorką Departamentu Sprzedaży Agencyjnej



Do zespołu D.A.S. Towarzystwa Ubezpieczeń Ochrony Prawnej S.A. dołączyła Izabela Miedzianowska. Na stanowisku Dyrektorki będzie zarządzać Departamentem Sprzedaży Agencyjnej.

Izabela Miedzianowska z branżą ubezpieczeniową związana jest od 15 lat. Doświadczenie w zarządzaniu strukturami sprzedażowymi, w tym w obszarze sprzedaży

agencyjnej, zdobywała w międzynarodowych instytucjach finansowych, takich jak AXA, Ergo Hestia, Generali czy PZU.

W D.A.S. jako Dyrektorka Departamentu Sprzedaży Agencyjnej będzie odpowiadać m.in. za zarządzanie i rozwój współpracy z Siecią Wyłącznie Agentów oraz Multiagencjami, budowanie strategii i realizację planów sprzedażowych, optymalizację procesów sprzedażowych, a także zarządzanie projektami wspierającymi sprzedaż produktów D.A.S.

Izabela Miedzianowska jest absolwentką Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na Wydziale Ekonomicznym. Ukończyła również studia Master of Business Administration (MBA) w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

D.A.S. Towarzystwo Ubezpieczeń Ochrony Prawnej S.A. to jedyne w Polsce towarzystwo ubezpieczeniowe oferujące wyłącznie ubezpieczenia ochrony prawnej. Wśród produktów Towarzystwa znajdują się: Ubezpieczenie Ochrony Prawnej Życia Prywatnego, Ubezpieczenie Ochrony Prawnej Firmy lub Wolnego Zawodu oraz Ubezpieczenie Ochrony Prawnej Pojazdu. W 2016 r. Towarzystwo obsługiwało niespełna 83% wszystkich zdarzeń objętych ubezpieczeniem, jednocześnie wypłacając niemal 49% wszystkich odszkodowań i świadczeń z zakresu ubezpieczeń ochrony prawnej na polskim rynku.

Marka **D.A.S.** powstała w 1928 r. w Niemczech. Obecnie działają pod nią spółki, które ubezpieczają 9 mln klientów, w 16 krajach Europy oraz w Kanadzie. D.A.S. Towarzystwo Ubezpieczeń Ochrony Prawnej S.A. jest także częścią europejskiej grupy ubezpieczeniowej ERGO Versicherung AG, należącej do największego światowego reasekuratora Münich Re.

Kontakt dla mediów:



**PRAWO
PO TWOJEJ STRONIE**

agnieszka smużewska

m: +48 517 077 554

e: agnieszka.smużewska@zoom-bsc.pl

łukasz smolnik

m: +48 696 074 461

e: lukasz.smolnik@zoom-bsc.pl